
Zápis ze schůze VV TJ 3. 9. 2018. 

 

Přítomni: Marek,Vrána, Vykydal 

Omluven: Skřepek,Král 

   

     

1) Došlá pošta: 

 

- MŠMT – zaslána smlouva s pokyny o přidělení Státní dotace na r. 2018  

         ve výši 40 000 Kč.  

 Závěr: - Dotace bude využita na pokrytí části nákladů rekonstrukce WC 

       v klubovně, která činila celkem 49 008 Kč. 

     - J. Vykydal provede vyúčtování dotace v požadovaném termínu  

- SPS Přerov: zaslala Technický průkaz garáže s přidělením ev. čísla 

Závěr: J. Vykydal zajistí vytištění a připevnění ev. čísla garáže 

 

- Pražská plynárenská, a.s. zaslala rozpis záloh 2019-2019 a vyúčtování 

plateb za období 12.8. 2017 – 13.8.2018 = přeplatek 1 048,19 Kč bude 

přepsán na náš účet  

 

- J. Vykydal podepsal Darovací smlouvu s firmou DORINT GROUP, a,s,  o 

předání finančního daru TJ Rapid Brno ve výši 45 000 Kč 

 

 

2) Různé: 

 

- Rekonstrukce areálu TJ Rapid Brno: 

 Závěr: - J. Vykydal předal primátorovi  m. Brna situační plán loděnice  

       s dílčími plánky a požádal p. primátora o pomoc 

     - J. Vykydal požádá o přidělení dotace v termínu vypsaných  

        investic na r. 2019 

 

- J. Vykydal - vedení účetnictví TJ Rapid Brno  

- vyzvedl z Osmička Group dosud odevzdané účetní doklady a převzal   

  archivovaná účetnictví za r. 2012 – 2017 

- J. Vykydal a I. Reznerová (nová účetní TJ) se dohodli na konkrétních    

  podmínkách vzájemné komunikace při zpracování účetních dokladů a jejich      

  předávání  

- J. Vykydal předal účetní veškeré doklady TJ k 30.6.2018 

 

- Oprava mola.  

 Závěr: - po provedené výměně poškozených barelů bylo spuštěno  

       pomocí autojeřábu dne 17. 5. 2018 .  

       po předčasném vytažení byl rám shledán ve vhodném stavu pro 

       použití v r. 2019      

 



- Členské otázky: 

  - V kandidátské lhůtě zůstávají: Myšková Ema, (1.6.), Růžička Jan  

  (1. 9.), Komendová Kateřina (1. 11.), Richterová Ludmila (5. 11.),  Marek Filip     

  (17. 1). 

 

- J. Vykydal – Není aktualizována výše osobních kont za r. 2017. Z tohoto  

    pohledu není výpočet ČP správný. 

 Závěr: J. Skřepek opraví platby členů a porovná jejich uvedenou výši   

     v Příspěvcích a platbách členů. Členům, kteří nezaplatili a nesplnili  

     tak usnesení ČS 2018 zašle urgenci. 

     Z dosavadní evidence ČP za r. 2018 vyplývá, že je dosud neuhradili 

     a nesplnili usnesení ČS 2018: 

   - Diviš L.     900 Kč (doplatek ČP) 

  - Lukavský M.  7 500 Kč (Prkna, ČP, brigády) 

  - Komendová    900 Kč (doplatek) 

  - Piňosová  1 000 Kč (ČP) 

  - Pešková L.     900 Kč (doplatek ČP) 

  - Richterová    100 Kč (z 2017 má přeplatek 900 Kč)  

  - Šugár  1 000 Kč (čestný příspěvek) 

  - Vokřálová  S. 6 500 Kč (ČP, prkno, neodpracované brig.) 

  - Vokřálová A.    100 Kč (ČP) 

  - Vokurka  2 150 Kč (ČP, skříňka) 

   

   

 - nezaplacená úhrada zapůjčeného materiálu, kurzovného nebo ČP : 

  - Šeliga  1 000 Kč (plachta Slim) 

  - Pešková L. 2 500 Kč (kurzovné) 

  - Vokřálová A.  2 500 Kč (kurzovné)    

 

- Dovoz a umístění 2 ks betonových garáží  

 Závěr: - splněno. J. Skřepek zajistil dovoz a garáže byly umístěny  

       v prostoru kurtu na odbíjenou 

     - J. Vykydal provedl platbu za dovoz garáží 

     - V. Marek a J. Šidla zajistí opravu garáží a přivedení přípojky  

        el. energie  

       

- Rekonstrukce sociálního zařízení v klubovně 

 Závěr: VV konstatuje, že J. Skřepek zajistil rekonstrukci před   

             konáním závodu Starobrno Cup. Rekonstrukce je provedena ve  

      vysoké kvalitě a podstatně zvýšila estetickou úroveň klubovny.   

      Celkové náklady na rekonstrukci činily 49 008 Kč. 

 

- J. Vykydal  hlasování VV TJ systémem „Per rollam“ nebylo v období 

prázdnin nutné použít 

  

    



 

- Akce na loděnici:  nebyly nahlášeny 

  

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 1. 10. 2018.   

        

         Zapsal J. Vykydal 


